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ks. prof. dr hab. 
Grzegorz Bartosik g.bartosik@uksw.edu.pl mariologia

ks. dr hab. Rafał Bednarczyk 
prof. ucz.

r.bednarczyk@uksw.edu.pl 
nauczanie bł. Kard. Stefana Wyszyńskiego, kate-
chetyka, nauczanie religii

ks. dr hab. Krzysztof Kietliński 
prof. ucz. 

k.kietlinski@uksw.edu.pl 
moralność w działalności gospodarczej, etyka 
w biznesie i zarządzaniu, moralność życia 
społecznego

ks. dr hab. Waldemar Linke 
prof. ucz. 

w.linke@uksw.edu.pl
apokaliptyka,  hermeneutyka biblijna, historia 
biblijna, judaizm hellenistyczny, literatura biblijna 
i międzytestamentalna, wczesne chrześcijaństwo

dr hab. Aneta  
Rayzcher-Majewska

ks. prof. dr hab. Piotr Tomasik

a.rayzacher-majewska@uksw.edu.pl

p.tomasik@uksw.edu.pl

edukacja, katechetyka, nauczanie religii,  
wychowanie

katechetyka, nauczanie religii w szkole,  
wychowanie  młodzieży

ks. prof. dr hab.	
Jarosław Różański j.rozanski@uksw.edu.pl

dialog katolicyzmu z tradycyjnymi religiami  
Afryki, kultury i religie Afryki, misjologia

ks. prof. dr hab.	
Jan Przybyłowski j.przybylowski@uksw.edu.pl

duszpasterstwo dzieci i młodzieży, katolicka  
nauka społeczna, komunikacja medialna,  
teologia a kultura, teologia pastoralna

ucz. dr hab. ks. prof. 
Tomasz Szyszka prof. ucz. 

t.szyszka@uksw.edu.pl misje, ewangelizacja Ameryki Łacińskiej

dr hab. Barbara Strzałkowska 
prof. ucz. 

b.strzałkowska@uksw.edu.pl
biblistyka, Ziemia Święta, kraje biblijne, pielgrzy-
mowanie, turystyka religijna
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